國立中興大學第14屆第1次考績委員會會議紀錄
1、 時間：97年9月25日（星期三）上午9時整

2、 地點：本校行政大樓4樓第4會議室

3、 主席：黃委員寬重                記錄：黃淑美
4、 出列席人員：略
5、 主席報告：略
6、 人事室報告：略
7、 討論提案：
第1案：審議農資院羅傳容、學務處陳春旭、謝玫君等3員97年
另予考績案，請 討論。

說  明：
（一）、依據公務人員考績法及其施行細則規定辦理。

     （二）、羅員自願退休案，業奉教育部核定於97年6月23日生效
；陳員自願退休案，業奉銓敘部核定於97年8月4日生效；
謝員自願退休案，業奉銓敘部核定於97年10月3日生效。

     決議：除陳春旭1員另予考績分數調整為89分外，餘照案通過。

第2案：審議翁碧玲等55員獎懲案，請  討論。

     說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

    （一）案由1：文學院翁碧玲代理院秘書懸缺職務有功，建請敘獎案

請 討論。
          說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	文學院
	組員
	翁碧玲
	自96.12.20至97.5.30
兩次代理院秘書懸缺職
達5個月以上，負責盡
職，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
（二）案由2：理學院詹秀雅等3員辦理2008年應用數學系系友大會暨

「應用數學論壇」專題演講等相關工作有功，建請敘獎，
請  討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	理學院
	秘書
	詹秀雅
	辦理2008年應用數學系

系友大會暨「應用數學論

壇」專題演講等相關工作

，認真負責，圓滿達成任

務
	記功1次
	嘉獎2次

	應數系
	組員
	康淑惠

	嘉獎2次
	嘉獎1次

	技士
	邱宗毅

	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。

（三）案由3：生物產業機電工程學系簡幼娟主辦2008年農業與生物生

產系統機電整合國際研討會有功，建議敘獎案，請  討論。
      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	生機系
	組員
	簡幼娟
	主辦2008年農業與生物
生產系統機電整合國際
研討會相關業務，盡心盡
力，圓滿達成任務
	記功2次
	記功1次

決議：修正通過；爾後辦理國際性研討會議應於獎懲建議表詳敘該會議

      辦理之績效（參與人數、經費申請及規模大小等具體事蹟）及系

內師長參與行政協助等情形，確具績效者始可予記功1次以上之
獎勵。
（四）案由4：生命科學院吳敏鈴參加行政院勞工委員會97年度工安金

句徵選活動，榮獲比賽第3名，為校爭光，建請敘獎案，
請  討論。
      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	生科院
	秘書
	吳敏鈴
	參加勞委會97年度工安
金句徵選活動，榮獲比賽
第3名，為校爭光
	記功1次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
（五）案由5：校友聯絡中心林端午等9員辦理2008年徵鮮卓越就業徵
才活動有功，建請敘獎案，請 討論。
      說 明：
一、依據本校職員獎懲要點規定辦理。
二、本敘獎案業經學務處諮商中心97年6月24日就業徵才
活動檢討會會議決議通過。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	校友聯絡中心
	組長
	林端午
	辦理2008年徵鮮卓越就

業徵才活動，認真負責，

圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	組員
	陳怡君

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課指組
	組員
	陳建州

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	勞輔室
	專員
	趙金河

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛生保健組
	護理師
	張秀慧

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	護理師
	潘鳳美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	組員
	沈穎

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	營繕組
	技士
	黃桐根

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	諮商中心
	組員
	葉容真

	記功1次
	嘉獎2次

  決議：修正通過。
（六）案由6：研究發展處李玉玲等33員辦理新十大建設「發展國際

一流大學及頂尖研究中心計畫」有功，建請敘獎案，
請討論。

      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理並經研究發展處先行審
議。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	研發處
	秘書
	李玉玲
	辦理新十大建設「發展國

際一流大學及頂尖研究

中心計畫」有功
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	秘書室
	組長
	林秀芬

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	辦事員
	林秀芳

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	專員
	徐鳳珠

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	組員
	林珍如

	列入年終

考績參考
	列入年終

考績參考

	僑輔室
	組員
	曾家盈

	列入年終

考績參考
	列入年終

考績參考

	圖書館
	專員
	李麗美

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	組員
	蕭麗瓊

	嘉獎1次
	已頒績效獎
金不再敘獎

	組員
	陳蓉蓉

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	人事室
	組長
	韓繡如

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	專員
	楊雅如

	已頒績效獎
金不再敘獎
	已頒績效獎
金不再敘獎

	教學資

源暨發展中心
	專員
	梁慧珍

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	組員
	洪秀卿

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課務組
	組員
	王鳳雪

	列入年終

考績參考
	列入年終

考績參考

	課務組
	組員
	劉薇光
	辦理新十大建設「發展國

際一流大學及頂尖研究

中心計畫」有功
	列入年終

考績參考
	列入年終

考績參考

	註冊組
	組員
	錢美伴

	列入年終

考績參考
	列入年終

考績參考

	技士
	宋雅玲

	列入年終

考績參考
	列入年終

考績參考

	課指組
	辦事員
	簡麗美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	組員
	陳建州

	列入年終

考績參考
	列入年終

考績參考

	文學院
	組員
	翁碧玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	農資院
	秘書
	洪俊玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	專員
	羅濟統

	列入年終

考績參考
	列入年終

考績參考

	園藝系
	組員
	劉翠玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	農藝系
	技士
	施文淵

	列入年終

考績參考
	列入年終

考績參考

	技士
	周賜壽

	列入年終

考績參考
	列入年終

考績參考

	土環系
	組員
	徐秋美

	列入年終

考績參考
	列入年終

考績參考

	組員
	吳美蘭

	列入年終

考績參考
	列入年終

考績參考

	理學院
	秘書
	詹秀雅

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	工學院
	秘書
	陳莉莉

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	社管院
	秘書
	黃靜如

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生科院
	秘書
	吳敏鈴

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生科系
	技士
	陳子文
	辦理新十大建設「發展國

際一流大學及頂尖研究

中心計畫」有功
	列入年終

考績參考
	列入年終

考績參考

	生科中心
	專員
	張法正

	嘉獎1次
	嘉獎1次

 決議：修正通過。
 附帶決議：
1. 人事室部分請循人事系統陳報敘獎。

2. 請會計室依本案敘獎額度自行審酌，提報辦理新十大建設「發
展國際一流大學及頂尖研究計畫」有功人員，並循會計系統報
送教育部辦理敘獎事宜。
（七）案由7：文學院劉杏怡前任職臺中縣文化局期間，辦理97年度
          人事資料考核暨協辦2008臺中縣大甲媽祖國際觀光文

化節有功，建請敘獎案，請 討論。
   說 明：依據臺中縣政府97年9月1日府授文推字第0970006224

號函暨臺中縣文化局97年9月1日文人字第0970006134

號函辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	文學院
	秘書
	劉杏怡
	前任職臺中縣文化中心

期間，辦理97年度1至

5月人事資料考核成績平

均達100分
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	前任職臺中縣文化局期

間，協辦「2008臺中縣大

甲媽祖國際觀光文化節」

績效卓著
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
（八）案由8：學生事務處諮商中心葉容真等2員辦理96學年度導師輔
導知能研習營有功，建請敘獎案，請 討論。
     說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理並經諮商中心先行審議。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	諮商中心
	組員
	葉容真
	辦理96學年度導師輔導

知能研習營，認真負責，

圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	保健組
	護理師
	潘鳳美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

      決議：照案通過。
（九）案由9：圖書館吳中南等10員辦理96學年度全國圖書館館長聯

席會有功，建請敘獎案，請 討論。

      說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	圖書館
	組長
	吳中南
	辦理96學年度全國圖書

館館長聯席會相關業務，

認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	組長
	鄭玉婷

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	組長
	何淑津

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	組長
	黃俊升

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	秘書
	鐘杏芬

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	專員
	張麗芬

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	專員
	李麗美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	技士
	黃永忠

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	組員
	胡亦君

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	組員
	陳蓉蓉

	嘉獎1次
	嘉獎1次

      決議：照案通過。
8、 臨時動議：

1. 獎懲令請行文各有關單位，俾利周知。另請人事室於擴大行政會議中
宣達，各單位對於辦理相關活動有功人員，依行政程序於期限內提報

敘獎。

2. 請人事室列表統計全校各單位人員敘獎情形供本會參酌。
九、散會：上午10時35分。

PAGE
2